

Cigologic ApS

Marsvej 10
8370 Hadsten

CVR-nummer 30 58 89 59

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Carsten Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Cigologic ApS
Marsvej 10
8370 Hadsten

Hjemstedskommune: Favrskov
CVR-nummer: 30 58 89 59
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Carsten Thorsen

Pengeinstitut

Nordea Erhvervsafdeling
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, finansiering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, herunder fortsat udvikling af softwareprodukter.

Selskabet realiserede i indeværende regnskabsår et underskud på kr. 181.163. Egenkapitalen er således negativ med kr. 1.227.436.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Cigologic ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Cigologic ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Cigologic ApS på nuværende tidspunkt. Ledelsen forventer dog, at effekten bliver begrænset, da selskabet leverer til et marked, der ikke er påvirket af COVID-19.

Usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften

Selskabets ledelse forventer en styrkelse af omsætningen i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at nye produkter og nye markedsområder vil medvirke til, at selskabets omsætning vil stige fremadrettet.

På baggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at regnskabsåret 2021/22 kommer ud med et overskud. Når det samtidig henses til, at selskabets moder- og søsterselskaber har afgivet hensigtserklæring for den fornødne likviditet til gennemførelse af årets drift, aflægges årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Usikkerhed ved indretning og måling

Selskabets skatteaktiv andrager i alt kr. 193.423. Det er ledelsens forventning, at dette vil kunne anvendes i den fremtidige drift indenfor en overskuelig tidshorizont. Alternativt vil skatteaktivet kunne anvendes i søsterselskaber indenfor sambeskatningskredsen.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	209.601	353
1	Personaleomkostninger	-388.938	-370
	Resultat før finansielle poster	-179.336	-17
	Finansielle indtægter	4.418	0
	Finansielle omkostninger	-57.343	-68
	Resultat før skat	-232.261	-84
2	Skat af årets resultat	51.098	18
	Årets resultat	-181.163	-65
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-181.163	-65
	Resultatdisponering i alt	-181.163	-65

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	168.866	124
	Varebeholdninger	168.866	124
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.306	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248.722	67
	Udskudte skatteaktiver	193.423	216
	Andre tilgodehavender	41.421	0
	Tilgodehavender	508.872	283
	Omsætningsaktiver i alt	677.738	407
	Aktiver i alt	677.738	407

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-1.352.436	-1.171
	Egenkapital i alt	-1.227.436	-1.046
	Anden gæld	78.344	38
	Langfristede gældsforpligtelser	78.344	38
	Kreditinstitutter	893.648	1.193
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.663	38
	Gæld til tilknyttede virksomheder	685.379	63
	Anden gæld	191.140	123
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.826.830	1.416
	Gældsforpligtelser i alt	1.905.174	1.453
	Passiver i alt	677.738	407
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Usikkerhed ved indregning og måling		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	125	-1.171	-1.046
Årets resultat	0	-181	-181
Egenkapital ultimo	125	-1.352	-1.227

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	380.525	361
Andre omkostninger til social sikring	5.560	6
Øvrige personaleomkostninger	2.853	3
Personaleomkostninger i alt	388.938	370

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-51.098	-18
Skat af årets resultat i alt	-51.098	-18

3 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets ledelse forventer en styrkelse af omsætningen i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at nye produkter og nye markedsområder vil medvirke til, at selskabets omsætning vil stige fremadrettet.

På baggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at regnskabsåret 2021/22 kommer ud med et overskud. Når det samtidig henses til, at selskabets søsterselskaber forventes at bibringe den fornødne likviditet til gennemførelse af årets drift, aflægges årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets skatteaktiv andrager i alt kr. 193.423. Det er ledelsens forventning, at dette vil kunne anvendes i den fremtidige drift indenfor en overskuelig tidshorisont. Alternativt vil skatteaktivet kunne anvendes i søsterselskaber indenfor sambeskatningskredsen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Carfi Investment ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
